ООО «БМ Проект»

ул. Рождественка, д. 8/15, стр. 3,
г. Москва, 107996

ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 4-00-1265/00-04-13
об отказе в удовлетворении ходатайства

«22» октября 2013 г.                                                                                       г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной

антимонопольной службы Золотарёв И.В., рассмотрев ходатайство, заявленное
защитником по доверенности от 12.09.2013  ООО «БМ Проект» Жуковым Д.В.
по  делу  об  административном  правонарушении  №  4-00-1265/00-04-13,
возбужденному в отношении ООО «БМ Проект» (место нахождения: 107996, г.
Москва, ул. Рождественка, д. 8/15, стр. 3) об объединении в одно производство
дела  об административном правонарушении №  4-00-1266/00-04-13 и дела  об
административном  правонарушении  №  4-00-1265/00-04-13,  возбужденных  в
отношении ООО «БМ Проект»,

УСТАНОВИЛ:

Защитником  по  доверенности  от  12.09.2013  ООО  «БМ  Проект»

Жуковым Д.В. заявлено ходатайство об объединении в одно производство дела
об  административном  правонарушении  №  4-00-1266/00-04-13  и  дела  об
административном  правонарушении  №  4-00-1265/00-04-13,  возбужденных  в
отношении ООО «БМ Проект».

Согласно  статьи  4.4  Кодекса  Российской  Федерации  об

2

административных правонарушениях (далее — КоАП)  при совершении лицом
двух и более административных правонарушений административное наказание
назначается за  каждое совершенное административное правонарушение.  При
этом КоАП не предусматривает возможности объединения дел, возбужденных в
отношении  лица,  совершившего  два  и  более  административных
правонарушений, в одно производство.

Руководствуясь частью 2 статьи 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

В удовлетворении ходатайства об объединении в одно производство дела
об  административном  правонарушении  №  4-00-1266/00-04-13  и  дела  об
административном  правонарушении  №  4-00-1265/00-04-13,  возбужденных  в
отношении ООО «БМ Проект».

Заместитель начальника
Правового управления                                                                         И.В. Золотарёв

Вергелис П.Г.

(499) 252-35-82

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 4-00-1265/00-04-13
	об отказе в удовлетворении ходатайства